
UCHWAŁA NR XXXVIII.275.2014
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej o charakterze sportowo-
rekreacyjnym tj. boisk sportowych, stanowiących własność Gminy Przystajń, a pozostających w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół w Przystajni i Publicznej Szkoły Podstawowej w Borze Zajacińskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 
o charakterze sportowo-rekreacyjnym tj. boisk sportowych, stanowiących własność Gminy Przystajń, 
a pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Przystajni i Publicznej Szkoły Podstawowej w Borze 
Zajacińskim:

1. Obiekty sportowe zlokalizowane w Przystajni przy Zespole Szkół w Przystajni oraz w Borze Zajacińskim 
przy Publicznej Szkole Podstawowej w Borze Zajacińskim są ogólnodostępne. Pierwszeństwo w korzystaniu 
z obiektów w trakcie zajęć lekcyjnych mają uczniowie szkół przy których znajdują się obiekty sportowe.

2. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się na podstawie regulaminów ustalonych przez zarządców 
obiektów.

3. Korzystanie z obiektów sportowych jest bezpłatne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: 1267E33D-D6F6-4DD7-B1AF-46E55C06EBA2. Podpisany Strona 1




